
Pensez également à consulter les horaires de la ligne

7 9 10 12

A L L E R

Chemin de la Transhumance 6:45
Chemin De Boucarut 6:46
Chemin du Coussou 6:46
Chemin Des Grands Lots 6:47
Chemin de Richelm 6:48
Aérodrome Sud 6:51
Aérodrome Nord 6:52
Les Limites 6:53
Chemin des Limites 6:54
Les Mouterons 6:56
Les Gallargues 6:59
Saint Joseph 7:00
St Estève Hameau 7:04
Mauran 7:07
Mauran Pont de l'Arc 7:08
La Petite Suzanne 7:08
Les 3 pins 7:08
Suzanne 7:09
Cave Coopérative Ouest 7:09
Clos de Galleigne 7:09
Chemin Notre Dame 7:12
La Falaise 7:16
Base Nautique 7:17
Le Porry 7:18
Les Vignettes RN 113 7:18
Les Vignettes Le Baou 7:19
Victor Gelu 7:22
LEP Caucadis 7:25
Les Pommiers - Collège H. Bosco 7:28
Pierre Plantée - Quai scolaire 7:29
Médiathèque 7:31
Les Pins - Cinéma 7:34
Bd D. Padovani 7:36
Grand Vitrolles 7:37
Bastide Blanche 7:40
Le Griffon Clinique 7:43
Lycée J. Monnet 7:44

du LUN
au VEN

Arrêt desservi uniquement  
en direction de Vitrolles 

Arrêt desservi uniquement  
en direction de Berre

Doublages Scolaires :
Les établissements scolaires 
LEP Caucadis, Lycée M. France  
(Pierre Plantée) et Lycée J. Monnet  
sont également desservis  
à certains horaires  
par les lignes régulières 

reportez-vous directement 
aux fiches horaires de ces lignes
disponibles également sur 
www.SalonEtangCotebleue.fr

DOUBLAGE 
SCOLAIRE

11 12

104

13 18 20

Arrivée du bus calée sur une entrée.

R E T O U R

Lycée J. Monnet 12:10 17:00
Le Griffon Clinique 12:11 17:01
Bastide Blanche 12:12 17:03
Grand Vitrolles 12:13 17:05
Bd D. Padovani 12:15 17:07
Les Pins - Cinéma 12:16 17:09
Médiathèque 12:19 17:12
Pierre Plantée - Quai n°1  12:20 17:14
Les Pommiers - Collège H. Bosco 12:21 17:15
LEP Caucadis 12:23 17:18
Victor Gelu 12:25 17:20
Les Vignettes Le Baou 12:29 17:24
Base Nautique 12:31 17:26
La Falaise 12:31 17:26
Chemin Notre Dame 12:36 17:31
Les Cigales 12:37 17:32
Les Voltes 12:37 17:32
La Guienne 12:37 17:32
Clos de Galleigne 12:39 17:34
Cave Coopérative Ouest 12:39 17:34
Suzanne 12:40 17:35
Les 3 Pins 12:40 17:35
La Petite Suzanne 12:40 17:35
Mauran Pont de l'Arc 12:41 17:36
Mauran 12:41 17:36
St Estève Hameau 12:44 17:39
Saint Joseph 12:48 17:43
Les Gallargues 12:48 17:43
Les Mouterons 12:51 17:46
Chemin des Limites 12:52 17:47
Les Limites 12:53 17:48
Aérodrome Nord 12:54 17:49
Aérodrome Sud 12:57 17:52
Chemin de Richelm 12:59 17:54
Chemin des grands Lots 13:00 17:55
Chemin de Coussou 13:00 17:55
Chemin de Boucarut 13:01 17:56
Ch. de la Transhumance 13:01 17:56

MER

LUN 
MAR
JEU

et VEN

Départ du bus calé sur une sortie.

BERRE-L’ÉTANG
CH. DE LA TRANSHUMANCE

CHEMIN DE BOUCARUT
CHEMIN DU COUSSOU

CHEMIN DES GRANDS LOTS
CHEMIN DE RICHELM

AÉRODROME SUD
AÉRODROME NORD

LES LIMITES
CHEMIN DES LIMITES

LES MOUTERONS
LES GALLARGUES

ST JOSEPH
ST ESTÈVE HAMEAU

MAURAN
MAURAN PONT DE L’ARC

LES 3 PINS
LA PETITE SUZANNE

 SUZANNE
CAVE COOPÉRATIVE OUEST

CLOS DE GALLEIGNE
LES CIGALES

LES VOLTES
LA GUIENNE

CHEMIN NOTRE DAME
LA FALAISE

BASE NAUTIQUE
LE PORRY

LES VIGNETTES RN 113
LES VIGNETTES LE BAOU

VICTOR GELU
LEP CAUCADIS

LES POMMIERS - COLLÈGE H. BOSCO
PIERRE PLANTÉE - QUAI SCOLAIRE

MÉDIATHÈQUE
LES PINS-CINÉMA-COLLÈGE H. FABRE

BD D. PADOVANI
GRAND VITROLLES
BASTIDE BLANCHE

LE GRIFFON CLINIQUE
LYCÉE J. MONNET

Be
rre

-l’
Eta

ng
Vit

rol
les

HORAIRES VALABLE DU  
1ER SEPTEMBRE 2022 AU 
7 JUILLET 2023 INCLUS 
EN PÉRIODE  
SCOLAIRE

698
C I R C U I T

698
C I R C U I TBERRE L’ÉTANG   VITROLLES 

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.


